北 九 州 市 交 通 局

令和５年１２月２２日

報道機関各位

北九州市営バスの一部（お買い物バス路線）運行休止について

（お知らせ）

 雪の影響に伴い、下記のとおり一部（お買い物バス路線）の運行を

見合わせます。

記

１ 運行を休止する路線

   北九州市営バス（お買い物バス路線のみ）

２ お買い物バスの運行を休止する日時

   １２月２２日（金）始発から

   ※運行再開については、別途お知らせします

【問い合わせ先】

 交通局営業推進課（電話：０９３－７７１－８４１０）

担当：實藤（課長）有川（係長）